
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT BÌNH KHÁNH 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:            /QĐ-THPTBK  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng      năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng kiểm tra định kỳ, năm học 2024 - 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT BÌNH KHÁNH 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường 

trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo; 

Căn cứ Quy chế đánh giá, xếp loại học sinh trung học cơ sở và học sinh trung 

học phổ thông (Ban hành kèm theo Thông tư 58/2011/TT-BGDĐT ngày 12 tháng 

12 năm 2011 và Thông tư 26/2020/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 8 năm 2020 về sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Quy chế đánh giá, xếp loại học sinh trung học cơ sở 

và học sinh trung học phổ thông ban hành kèm theo Thông tư 58/2011/TT-BGDĐT 

ngày 12 tháng 12 năm 2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo, Thông tư  số 

22/2021/TT-BGDĐT ngày 20 tháng 7 năm 2021 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và 

Đào tạo về Quy định về đánh giá học sinh trung học cơ sở và học sinh trung học 

phổ thông); 

Căn cứ Kế hoạch số 373/KH-THPTBK ngày 28 tháng 8 năm 2024 của trường 

THPT Bình Khánh về kế hoạch giáo dục nhà trường năm học 2024 - 2025; 

Theo đề nghị của ông (bà) Phó hiệu trưởng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng kiểm tra định kỳ năm học 2024 - 2025 gồm các 

ông (bà) có tên sau (đính kèm Danh sách). 

Điều 2. Hội đồng kiểm tra định kỳ năm học 2024 - 2025 có nhiệm vụ thực 

hiện nghiêm túc việc tổ chức kiểm tra định kỳ năm học 2024 - 2025.  

Cụ thể là: Việc ra đề kiểm tra, quản lý đề, tổ chức kiểm tra, làm phách, chấm 

và quản lý bài kiểm tra phải thực hiện theo đúng quy định hiện hành. 

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các bộ phận có liên quan căn cứ 

Quyết định kiểm tra hành. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 
 

 

Ngô Tấn Hưng 



2 
 

   

 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT BÌNH KHÁNH 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

DANH SÁCH 

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ HỘI ĐỒNG KIỂM TRA ĐỊNH KỲ,  

NĂM HỌC 2024 - 2025 

(Kèm theo Quyết định số 545/QĐ-THPTBK ngày 25 tháng 10 năm 2024 

của Trường THPT Bình Khánh) 
 

 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Ông Ngô Tấn Hưng Chủ tịch 
Phụ trách và chịu trách nhiệm 

việc điều hành chung. 

2 Ông Nguyễn Tất Thành 
Phó 

Chủ tịch 

Trực tiếp chỉ đạo và chịu trách 

nhiệm về công tác: phân công ra 

đề, nhận đề, bảo quản đề, bảo 

quản bài kiểm tra đảm bảo 

nghiêm túc, đúng quy định hiện 

hành. Tổ chức điều hành kiểm 

tra, làm phách, chấm bài theo 

quy định hiện hành và kế hoạch 

của đơn vị. 

3 Bà Hồ Thị Thu Cúc 
Phó 

Chủ tịch 

Trực tiếp chỉ đạo chuẩn bị CSVC 

Chuẩn bị, tổ chức kiểm tra bao 

gồm: Các điều kiện, hồ sơ, giấp 

photo đề kiểm tra, giấy kiểm tra, 

bài kiểm tra; tổ chức điều hành 

kiểm tra, làm phách, chấm bài 

theo quy định hiện hành. Khi có 

vấn đề bất thường xảy ra phải 

báo cáo và xin ý kiến chỉ đạo của 

Chủ tịch Hội đồng. 

4 Bà Đoàn Thị Ngọc Trinh Uỷ viên 

Chịu trách nhiệm ra đề cho bộ 

môn, tham gia coi kiểm tra theo 

quy định và chấm bài kiểm tra 

của bộ môn. 

5 Bà Tăng Thị Thanh Nga Uỷ viên 

Ra đề KT cho bộ môn khi được 

phân công, tham gia coi kiểm tra 

theo quy định và chấm bài kiểm 

tra của bộ môn. 



3 
 

   

 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

6 Bà Phạm Đặng Mai Thy Uỷ viên 

Ra đề KT cho bộ môn khi được 

phân công, tham gia coi kiểm tra 

theo quy định và chấm bài kiểm 

tra của bộ môn. 

7 Bà Đặng Thị Hương Hà Uỷ viên 

Ra đề KT cho bộ môn khi được 

phân công, tham gia coi kiểm tra 

theo quy định và chấm bài kiểm 

tra của bộ môn. 

8 Bà Nguyễn Bích Như Uỷ viên 

Ra đề KT cho bộ môn khi được 

phân công, tham gia coi kiểm tra 

theo quy định và chấm bài kiểm 

tra của bộ môn. 

9 Bà Nguyễn Lâm Phương Uyên Uỷ viên 

Ra đề KT cho bộ môn khi được 

phân công, tham gia coi kiểm tra 

theo quy định và chấm bài kiểm 

tra của bộ môn. 

10 Bà Nguyễn Thị Kim Thanh Uỷ viên 

Chịu trách nhiệm ra đề cho bộ 

môn, tham gia coi kiểm tra theo 

quy định và chấm bài kiểm tra 

của bộ môn. 

11 Ông Lê Văn Thanh Uỷ viên 

Ra đề KT cho bộ môn khi được 

phân công, tham gia coi kiểm tra 

theo quy định và chấm bài kiểm 

tra của bộ môn. 

12 Bà Nguyễn Thị Kiều Miên Uỷ viên 

Ra đề KT cho bộ môn khi được 

phân công, tham gia coi kiểm tra 

theo quy định và chấm bài kiểm 

tra của bộ môn 

13 Bà Lê Thanh Hoa Uỷ viên 

Ra đề KT cho bộ môn khi được 

phân công, tham gia coi kiểm tra 

theo quy định và chấm bài kiểm 

tra của bộ môn. 

14 Ông Lê Phương Thy Uỷ viên 

Ra đề KT cho bộ môn khi được 

phân công, tham gia coi kiểm tra 

theo quy định và chấm bài kiểm 

tra của bộ môn. 



4 
 

   

 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

15 Ông Nguyễn Quang Vinh Uỷ viên 

Chịu trách nhiệm ra đề cho bộ 

môn, tham gia coi kiểm tra theo 

quy định và chấm bài kiểm tra 

của bộ môn. 

16 Ông Lê Quan Bình Uỷ viên 

Ra đề KT cho bộ môn khi được 

phân công, tham gia coi kiểm tra 

theo quy định và chấm bài kiểm 

tra của bộ môn. 

17 Ông Nguyễn Minh Đức Uỷ viên 

Ra đề KT cho bộ môn khi được 

phân công, tham gia coi kiểm tra 

theo quy định và chấm bài kiểm 

tra của bộ môn. 

18 Bà Phùng Thị Bích Liễu Uỷ viên 

Chịu trách nhiệm ra đề cho bộ 

môn, tham gia coi kiểm tra theo 

quy định và chấm bài kiểm tra 

của bộ môn. 

19 Bà Khuất Thị Hà Uỷ viên 

Ra đề KT cho bộ môn khi được 

phân công, tham gia coi kiểm tra 

theo quy định và chấm bài kiểm 

tra của bộ môn. 

20 Ông Nguyễn Văn Hùng Uỷ viên 

Chịu trách nhiệm ra đề cho bộ 

môn, tham gia coi kiểm tra theo 

quy định và chấm bài kiểm tra 

của bộ môn. 

21 Bà Nguyễn Thị Mỹ Tiên Uỷ viên 

Ra đề KT cho bộ môn khi được 

phân công, tham gia coi kiểm tra 

theo quy định và chấm bài kiểm 

tra của bộ môn. 

22 Bà Nguyễn Huỳnh Minh Phương Uỷ viên 

Ra đề KT cho bộ môn khi được 

phân công, tham gia coi kiểm tra 

theo quy định và chấm bài kiểm 

tra của bộ môn. 

23 Ông Nguyễn Thanh Toàn Uỷ viên 

Chịu trách nhiệm ra đề cho bộ 

môn, tham gia coi kiểm tra theo 

quy định và chấm bài kiểm tra 

của bộ môn. 



5 
 

   

 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

24 Ông Võ Trường Giang Uỷ viên 

Ra đề KT cho bộ môn khi được 

phân công, tham gia coi kiểm tra 

theo quy định và chấm bài kiểm 

tra của bộ môn. 

25 Ông Võ Quốc Khánh Uỷ viên 

Ra đề KT cho bộ môn khi được 

phân công, tham gia coi kiểm tra 

theo quy định và chấm bài kiểm 

tra của bộ môn. 

26 Bà Đinh Thị Hoàng Yến Uỷ viên 

Ra đề KT cho bộ môn khi được 

phân công, tham gia coi kiểm tra 

theo quy định và chấm bài kiểm 

tra của bộ môn. 

27 Bà Nguyễn Thị Vân Uỷ viên 

Ra đề KT cho bộ môn khi được 

phân công, tham gia coi kiểm tra 

theo quy định và chấm bài kiểm 

tra của bộ môn. 

28 Bà Phạm Thị Thanh Hằng Uỷ viên 

Ra đề KT cho bộ môn khi được 

phân công, tham gia coi kiểm tra 

theo quy định và chấm bài kiểm 

tra của bộ môn. 

29 Ông Phạm văn Cư Uỷ viên 

Chịu trách nhiệm ra đề cho bộ 

môn, tham gia coi kiểm tra theo 

quy định và chấm bài kiểm tra 

của bộ môn. 

30 Ông Phạm Ngọc Thảo Uỷ viên 

Ra đề KT cho bộ môn khi được 

phân công, tham gia coi kiểm tra 

theo quy định và chấm bài kiểm 

tra của bộ môn. 

31 Bà Nguyễn Thị An Uỷ viên 

Ra đề KT cho bộ môn khi được 

phân công, tham gia coi kiểm tra 

theo quy định và chấm bài kiểm 

tra của bộ môn. 

32 Bà Bùi Thị Kim Vui Uỷ viên 

Chịu trách nhiệm ra đề cho bộ 

môn, tham gia coi kiểm tra theo 

quy định và chấm bài kiểm tra 

của bộ môn. 



6 
 

   

 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

33 Bà Cù Thị Tuyết Uỷ viên 

Ra đề KT cho bộ môn khi được 

phân công, tham gia coi kiểm tra 

theo quy định và chấm bài kiểm 

tra của bộ môn. 

34 Bà Phạm Thị Hoàn Uỷ viên 
Tham gia coi kiểm tra theo quy 

định. 

35 Ông Hồ Trung Hậu Uỷ viên 

Chịu trách nhiệm ra đề cho bộ 

môn, tham gia coi kiểm tra theo 

quy định và chấm bài kiểm tra 

của bộ môn. 

36 Bà Hồ Thị Phương Dung Uỷ viên 

Ra đề KT cho bộ môn khi được 

phân công, tham gia coi kiểm tra 

theo quy định và chấm bài kiểm 

tra của bộ môn. 

37 Bà Lê Mai Nguyên Phương Uỷ viên 

Ra đề KT cho bộ môn khi được 

phân công, tham gia coi kiểm tra 

theo quy định và chấm bài kiểm 

tra của bộ môn. 

38 Bà Lê Thị Phương Dung Uỷ viên 

Ra đề KT cho bộ môn khi được 

phân công, tham gia coi kiểm tra 

theo quy định và chấm bài kiểm 

tra của bộ môn. 

39 Bà Phạm Thị Kim Thanh Uỷ viên 

Ra đề KT cho bộ môn khi được 

phân công, tham gia coi kiểm tra 

theo quy định và chấm bài kiểm 

tra của bộ môn. 

40 Ông Phan Thành Sơn Uỷ viên 

Chịu trách nhiệm ra đề cho bộ 

môn, tham gia coi kiểm tra theo 

quy định và chấm bài kiểm tra 

của bộ môn. 

41 Bà Bùi Thị Thủy Uỷ viên 

Ra đề KT cho bộ môn khi được 

phân công, tham gia coi kiểm tra 

theo quy định và chấm bài kiểm 

tra của bộ môn. 

42 Bà Nguyễn Thị Thanh Tuyền Uỷ viên Ra đề KT cho bộ môn khi được 

phân công, tham gia coi kiểm tra 



7 
 

   

 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

theo quy định và chấm bài kiểm 

tra của bộ môn. 

43 Ông Phạm Lê Quốc Bảo Uỷ viên 

Ra đề KT cho bộ môn khi được 

phân công, tham gia coi kiểm tra 

theo quy định và chấm bài kiểm 

tra của bộ môn. 

44 Bà Võ Thị Thu Thúy Uỷ viên 

Thực hiện photo đề kiểm tra và 

các nhiệm vụ của thư ký hội 

đồng kiểm tra (kiểm thu bài 

kiểm tra của HS. 

45 Bà Huỳnh Thị Bạch Nhi Uỷ viên 

Giúp Phó Chủ tịch Hội đồng 

CSVC, Chuẩn bị CSVC cho các 

kỳ kiểm tra định kỳ. 

46 Bà Võ Thị Hồng Vân Uỷ viên 

Thực hiện các nhiệm vụ của thư 

ký hội đồng kiểm tra (kiểm thu 

bài kiểm tra của HS). 

47 Ông Lê Hoàng Vũ Uỷ viên 

Giúp Phó Chủ tịch Hội đồng 

CSVC, Chuẩn bị phòng thi, thực 

hiện trực trống, đảm bảo an ninh 

trật tự. 

48 Ông Châu Hoàng Tấn phát Uỷ viên 

Giúp Phó Chủ tịch Hội đồng 

CSVC, Chuẩn bị phòng thi, thực 

hiện trực trống, đảm bảo an ninh 

trật tự. 

49 Ông Võ Thanh Phương Uỷ viên 

Giúp Phó Chủ tịch Hội đồng 

CSVC, Chuẩn bị phòng thi, tổ 

chức điều hành kiểm tra, làm 

phách, chấm bài theo quy định 

hiện hành. 

50 Bà Trần Thị Minh Tâm Uỷ viên 

Giúp Phó Chủ tịch Hội đồng CM 

phân công coi kiểm tra, phân 

công làm phách, phân công 

chấm bài, phân công lên danh 

sách điểm bài kiểm tra đúng quy 

định; chuẩn bị giấy kiểm tra, đề 

kiểm tra, lập sơ đồ phòng kiểm 

tra, ghi phương án đánh số báo 



8 
 

   

 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

danh… Thực hiện các nhiệm vụ 

của thư ký hội đồng kiểm tra. 

51 Bà Lê Thị Kim Dung Uỷ viên 

Giúp Phó Chủ tịch Hội đồng 

CSVC, Chuẩn bị phòng thi, kiểm 

tra vệ sinh, trực y tế các buổi thi. 

52 Bà Lê Thị Kim Cúc Uỷ viên 

Giúp Phó Chủ tịch Hội đồng 

CSVC, Chuẩn bị phòng thi, đảm 

bảo vệ sinh trường thi. 

53 Bà Nguyễn Thị Thu Dân Uỷ viên 

Giúp Phó Chủ tịch Hội đồng 

CSVC, Chuẩn bị phòng thi, đảm 

bảo vệ sinh trường thi. 

 


		2024-10-28T08:51:43+0700


		2024-10-28T08:55:04+0700


		2024-10-28T08:55:04+0700


		2024-10-28T08:55:04+0700


		2024-10-28T08:55:04+0700


		2024-10-28T08:55:04+0700




